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U Crikvenici, 05. travnja 2019. godine
PREDMET: Stjecanje dionica JADRANA d.d.- obavijest

Sukladno odredbi ¢lanka 19. Uredbe (EU) br. 596/2014 Europskog parlamenta i Vijeéa od
16. travnja 2014. godine o zlouporabi trZista, JADRAN d.d. (u daljnjem tekstu: Izdavatelj)
obavjestava da je 03. travnja 2019. godine primio obavijest o stjecanju dionica Izdavatelja
kojom PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za upravljanje obveznim mirovinskim fondovima
obavjeStava lzdavatelia da je dana 03. i 04.04.2019. godine za racun PBZ CROATIA
OSIGURANJE obveznog mirovinskog fonda- kategorije B stekao dionice Izdavatelja.

Ova Obavijest se dostavlja s obzirom na &injenicu da je g. Ante Jeléi¢ zaposlenik u PBZ
CROATIA OSIGURANJE d.d. istovremeno i &lan Nadzornog odbora drustva JADRAN d.d.,
sa sjedistem u Crikvenici, Bana Jelaci¢a 16, OIB: 56994999963.

U prilogu Obavijesti dostavljamo zaprimljene predloSke za obavjeSéivanje o transakcijama
osoba koje obavljaju rukovoditeljske duznosti i osoba koje su s njima usko povezane te za

objavljivanje tih transakcija.

S postovanjem,
Jadran d.d.
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Zagreb, 05.04.2019.
Broj: 2019-0157
Hrvatska agencija za nadzor
financijskih usluga
Ulica Franje Rackoga 6
10 000 Zagreb

Jadran d.d. za hotelijerstvo i turizam
Bana Jelaéi¢a 16
51260 Crikvenica

Predmet:  obavijest o stjecanju dionica Jadran d.d. od strane

PBZ CROATIA OSIGURANJE obveznog mirovinskog fonda ~ kategorija B

Postovani,

Sukiadno odredbi glanka 19. Uredbe (EU) br. 596/2014 o ziouporabi trzista a s obzirom
na Einjenicu da je Ante JeiGi¢ &lan Nadzornog odbora Jadran d.d. te ujedno i Voditelj odjela
analize financijskih trZista PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za upravijanje obveznim
mirovinskim fondovima, obavje$tavamo Vas da je PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za
upravijanje obveznim mirovinskim fondovima u svoje ime i za raéun PBZ CROATIA
OSIGURANJE obveznog mirovinskog fonda - kategorija B, dana 03.04.2019.g. i 04.04.2019.g.
stekao dionice izdavatelja Jadran d.d.

Podaci o transakcijama navedeni su sukladno Provedbenoj Uredbi br. 2016/523 u

Predlodku za obavje¢ivanje o transakcijama osoba koje obavljaju rukovoditeljske duZnosti i
osoba koje su s njima usko povezane te za objavijivanje tih transakcija.

1. | Podaci o osobi koja obavlja rukovoditeljske duZnostifusko povezanoj osobi

(a)| Ime i prezime PBZ CROATIA OSIGURANJE obvezni mirovinski fond — kategorija B

2. | Razlog obavjes¢ivanja

(a)| Polozaj/status Ante JelSi¢ &lan je Nadzornog odbora drustva Jadran d.d. te ujedno i Voditelj odjela
analize financijskih trZista PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za upravijanje obveznim
mirovinskim fondovima
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(b)| Prvotna Prvotna obavijest
obavijest/lzmjena
3. | Podaci o izdavatelju, sudioniku na trZiStu emisijskih jedinica, drazbovnoj platformi, drazbovatelju ili
kontroloru drazhe
(a)| Naziv JADRAN d.d. za hotelijerstvo i turizam
(b)) LEI 74780030Q33IX8LEEIEY
4. | Podaci o transakciji {transakcijama): odjeljak se mora ponoviti za |. svaku vrstu instrumenta, ii.
svaku vrstu transakcije, jil. svaki datum te iv. svako mjesto na kojem je transakcija izvréena
(a)| Opis financijskog - Dionice JADRAN d.d.
instrumenta, vrsta - Oznaka: JDRN-R-B
instrumenta - ISIN: HRIDRNRB0002
Identifikacijska
oznaka
(b})| Priroda transakcije - Stjecanje dionica
(c)| Cijena (cijene) i Datum Cijena (cijene) Volumen(i)
volumen(i)
03.04.2019. 15,41 HRK 4.000
04.04.2019. 15,50 HRK 3.000
(d)| Zbirne informacije
— Zbimni —  Zbirni volumen: 7.000 dionica
volumen — Cijena: 15,45 HRK (prosjetna ponderirana cijena zbirnih
transakeija)
—  Cijena
(e)| Datum transakcije | 2018-04-03, 2019-04-04
(f) | Mjesto transakcije | Zagrebatka burza

S postovanjem,

Clanica Uprave Predsj¢dnik Uprave
Renata Kasnjar-Putar > 5 ; Dubtavko Stiphac
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